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Pařížská zelen v T
Roubíckových bydlících na jižní
ló a Willíam ul Slečna Machko-v-a

jak wt dovídáme přijela do

$300 mužské střevíce S2S0
$250 " " $195

Dobré mužské střevíce do práce
$150

Velký výher mužských
1 ženských

slippersii hnědých i černých od

II lift do '500

Přijďte si prohlédnout! naše veli-

ké zásoby obuvi Koupe u nás ZliU

iiiená pro Vás úsporu

Tento týden

prodávár

Jos Němec
1316 William ulice

M lli l'(lTilík Inc I H ll

(J lli " l7d 8 lli "
lli " 3Mc IWlIi iiuiďk
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V naúm obchod v Houth Omait ohlounl tudeU kralony

SCHAEFER'S CUT PRICE DRUQ STORES
Kol 1B u IMujtluH OMA)f A 2 N H „
Holi 1') 11 ( lili iij'" )

Uhlí

I 0 OMAHA 0
SwfiaiiifflflWfffl

— 1'un Alois Novák z Yankton

8 J) bratr známého krajana p A

V Novák i na již l'i ul odehnil

ne v sobotu minulého týdnu po ně-

kolikadenním pobytu v našem mě-út- lí

ilo hv'Iio domova Manželku

Io1im llrtiti'1

ltíX uhlím a všeho druhu krmivem

1267 Ho Iitlt Ht OMAHA HVM 4Sm'l

K nijniií1 nciiil ilobh' když olijcdmijí Holič uhlí a llolise
JlrnlH kteří plafi po Jí rokíl v écnkí' čtvrti olicliodull Pro
vfi Jcdnlinl Jsou velice oblíbeni u těší se nezlepši iíiynl

jiik li Jliiuiíúroiloveň tak dohře I o 'clifi— Mají im sklixlé
všedo driiliii tě tiejlepil liikuMtl mkké I tvrdé Uhlt
Koiipile-l- l ti lili li Jeilnoii přljileli) JlHtň po druhň use '

dobrou váliu a nepokojeni rin i Dohn Mratřl

m ékké
I tvrdé

V t 'l I I

v1'"'!" K mlenl jestfcVOII která podrobila se operaci
vMy nu 11 n IVílIóim niob v obvdll

nemocnici sv Josefa zde zatec hal mi Bo_ mh gtr fi( hw(

J CJ ICjlíllll IOIKICIII K IIIIRIIJMVUIII níitTťOIIKlO II I T I JV™

čoská dřevařská ohrada
ty
% Chicago Ltimber Co

— Jak již minule jsme oznámili

chystá se Klub Ochotníku v Oma-

ze iispořádati dramatický večírek

v Mobotu dne 1H července Ochot-

níci sehrají velice zajímavou jed-

noaktovku "Doktorovo tajemství"
a vedle toho předneseno bude ně-

kolik pěkných výstupů damami a

jiány Každý kdo výše uvedeného

dne do síně p J V Kašparovy v

níž večírek hc bude odbývati za-

vilá jisté toho litovat i nebude ne

bot zde Velmi pěkné se pobaví
Po divadle uspořádán bude při
výborné hudbě taneční zábava

Ve schůzi jež odbývala se minulý

{látek přihlásilo se opětné množ-

ství nových řlenfi a poněvadž jsou
to vesměs lidé nadšení a snaživí

lze předpovídali nové založenému

ochotnickému spolku slibnou bu-

doucnost

— Pro pobořili u blavné obécr-sivě-
ní

v parných letních dnech pro
své přízni ci! zařídila

Pí ANTONIE HOFFMANOVA

chvalně známá majitelku pekař-
ského obchodu

v í 1403 již 16 ul blíže William
"ICE-CREA- PARL0R"

kde dostanete vždy příjemný chla-

divý nápoj "Ice-crcani- " Koda

různé lemonády h lahodnou pří-

chutí jakož i výtečná zmrzlina z

Fairmont CreHuiery znamenitě vás
osvěží — Chutné čerstvé Svobo-

dovo pečivo vždy v zásobě V kaž-

dém případě vzorná obsluha a

úplné uspokojení zaručuje známá

Vaše Antonie Hoffman

— Krajan p Jos Pfižiéka by-dlí-

v čís 221'1 již 11 ul„ odebral

se asi na dvouměsíční návštěvu ku

svým známým do ('niť aby tro-

chu poodeeld sj p lěcll denních

trampotách Kam o sebou se rozu-

mí že ssebou vzal též svoji paní a

dítko aby všichni venkovského

vzduchu užilí Přejeme p Růži-

čkoví ze srdce šťastný pobyt tia
venkově

-- - Chcete-l- i se pochutnali mi do-

brém a řízném pivečku likéru neb

výtečném doutníku zajděte do

Národní Síně p V Filipa na 13 a
William ul kde dohtane se Vám

4t-

ni 14 i Mircy
ČÍ

řícstl prodavači Vás vždy

ti přijede mí pro ni asi za 14 dní

1'řejemc paní Novákové srdečné
fcrzké pozdravení

Dovedný uzenářský a řeznický
délnik který ve svém oboru a ze

jménu v iizeiiándví výborné se

vyzná a který zdi' v Americe již

p!tih iok pracuje hledá místo —

Adresu Eobert Fejta 2104 South

9ta St Omaha Nebr Jítk2

— Ve středu minulého týdne ve-k-- r

byli manželé Polívkoví

bydlící v čím 1221 již 2 id a Pop-filcto- n

ave míle překvapení
hro-niadno- ii

návštěvou svých přátel
lteří přišli aby p Polívkovi imi-ttilova-

k svátku Saruo sebou ne

rozumí h nepřišli s prázdnou ný
XtVÍ přinesli vše čeho je třeba aby
m člověk dobe niél Netřeba a nt

podot ýkat že ve cli vílí rozproudi-
li! mí zábava velmi srdečná pří kle
rd žertu a Miníeliu bylo dost a dost

Pánové A ezulák A Ktfcrrnaier

Jiří Naehiii-íbe- l obstarali hudbu
která valné přispěla k povznesení

nálady Veselo a ruštin bylo v

manželu Polívkových dlouho
do noeí a ještě potom hosté neradi
no rozcházeli z místa kle strávili
xiékolík příjemných okiimžkú

UPOZORNĚNÍ I— — Dovoluji

novž feské KNIHKUPECTVÍ y 0m"el

1246 Ho I3th Mt naproti Kašparovi alnl

yki nUtiifiv kniliy fnmithy Iiudnlinlny nlruy hoI iI knlliknipA aiiirlnlrr
infii vlmll iiuliil vin In)liiié l iMliUtiKí iJ novaci iiImIiIhoo-I- r l ukruk

iwuiiil IWpiny l'iili en vyilvn Novinky Í1) k 'iIimiiiu nitlilwiiiuil j
jo nv O liJii"'i ťOi-f- l tMt Jot V HolMak iiujiM

Chicaga nedávilo z Prahy
PANÍ MAMINKY

upozorňuje chvalně známý pekař
a cukrář

F J SVOBODA

Číi 1422 Willtam ul

že naatalo léto Zaopatřovatl ivým
milým chleb nál vezdejéi jest pří-

liš úmorná práce a není toho tře-

ba když se může lepží a chutnčjňí
pečivo koupiti u F J Svobody
1422 William ul a toto nestojí
ani tolik jako doma délané Neza-

pomeňte na pekaře Svobodu I Jest
to nejstaréí český pekařský závod

v Omaze 4ótf

--- V neděli oilioh'dne panovalo
hlučné veselí v obydlí manželů o

F S Fialy na 12 a Center ul Pan

Fiala nedávno totiž přesídlil mu do

nové a úhledné postavené vé re- -

sidence a aby to poněkud oslavil

pozval hojnost svých přátel které

pohostil a hudbou obveselil —

Zároveň přítomno bylo asi '50 ma

lých děvčat která uspořádala
jejích dcerušce !řek VHoení

Stavebni kontraktor
JOSEF KUGLER

č 1252 již 14 ul Omaha

postaví a obarví Vám obydlí lépe
než kdokoliv jiný Kra-

jané mohou se min obrátiti n pl
nou dú věrou 42k8

— Jak se dovídáni" slav pí J
Kavanové zlepšil se tou mému že

bylo možno v nátek minulého tý- -

lne dopravili ji do jejího domova

domácímu ošetřování Jest ta

nejlepší naděje že brzy budí po-

zdravena dokonali' Přejeme jí ze

Mdec In to bylo v době nejblížší

- JOSEF WAŠKO chvalně

známy Hostinsky na ronu ló a

Center ul poslouží Vám vždy tím

nejlcpšioi pivem Korbelovými
víny a kořalkami které prodává
za íiciniZM ceny ((leic-i- i Kolem

istavt" se u něho a [losílnéte se

sklenkou výtečného Schlitzova pi

vu které jest vždy jako křen a

znamenité Vás osvěží ('hutný zá

kusek po celý den O přízeň kra

janů zdvořile žádá J0S WASKO
I

48x12 zapl

— Třicetileté vé narozeniny za

Úělisleiství svýel) Zllálllýcb li přá-

tel oslavil v sobotu vcVr p Josef
Zeman ve vlastním novém svém

obydlí čí V) i jíž ň ul Hosté

nejen že lvlí náležité vyčastfivá-n- i

ale pan Xemnii i o hudbu se po-

staral Pari Jan ííczáé mt hvoii ka-

pelou přítomné dlouho přes pul
noe obvescloval

— Minulý pátek Za účastenství

známých a přátel pochován byl

na Národní hřbitov Kletý Frank

syn p Franka Stefana bydlícího
na 1 ulici a Popphton ave Malý
Frank zachvácen byl nebezpeč-

ným záškrtem kteréžto nemoci

vzdor veškeré péci lékařské po 3

týdnech podlehl Moře manželů

Stefanových nad ztrátou nejstar-šíh- o

synáčka jest velké ježto

jest to již třetí dítě které jim v

odrostlejším věku neúprosným
osudem bylo vyrváno Hodina p
Stefana nechť (přijmu hlubokou

naši soustrast Pohřeb obstaral p
Jos Krejě-- i

— Nejstarším a proto také
hostincem v české

Praze jct bez odporu hostinec ý

po léta pp Sloupem a Kru-lide-

na rohu 11 a William ul

Kdo v hostinci jich zastavil se jed-

nou přijde podruhé asi-
- neboť

vždy dostane se tnu znamenitého
"štofu" a vzorné obsluhy Na če-

pu mají stúb- - čerstvý ííný MetzíW

bžák a či st týéi Iikérii a doiitní-k- ň

tu dostanete tu nejlepší řbožl v

trhu neboť Sloup a Krtími žádný

"šmejd" nekoupí tf

ni oznámili cl kriijiinňm že inámgíž 10 nl„ [iřemožen lni v sobotu

třízenou úřadovnu v ě 1117 Wil -

liam ul Mimo lékařství a rariho-- 1 klesl

'jicství též vénuji zvláštní péci ne-'jí- ž

ann iii

ln lli

Ž4ii II

pý plen Vst upni' ku cvičení a

plesu 2Ó centlí

Hjiollty rodiny iicb jednotlivci
k t í 1 limituji v letních tiVil in i'HÍcfi'1)

potuluU výlet ve vílkolí (limihy měli

ly pwmttnvofl h FBANK BítÉN (

ský exprenák im(l jím vMy bejicií
lnul li ] i T' íf i f ) i n i f il(iirivn liíiuikoliv

Má k touni Ij
"
i I i VilV Velmi úliledllě i!

pohodlní'' rpruvctiy Též stěhováni f4

liytku a dopraví ríiiiýeli nvumM vé-

Ed uni b Douglaa r879 istf

— Krátce po '# hod nuiiií v pá-

tek min týdne strážník VVcntz

nalezl krujmia j Jakuba Mareše

známého majitele holieského závo
du v é 1 25 i jíž J'J nl„ ležícího

úplné oblečeného im podlaze jeho
závodu Pan Marci omámei byl

plynem který unikal z nékolíka

kohoutku Kyehle dojniven byl
do Omaha ííenernl nemocnice

kdež poskytnuta mu lékařská po-

moc Pnu Mareš krále un to při-s- e

k sobé a brzy propuštěn byl do a

svého domova lak se dovídáme

otevření plynu bylo zcela náhod-

né Hylo dobře že p Mareš nale-

zen byl éasné ráno Kd by nalé-

zal se v místiio! i iéb Aiiadno mo-

hl se stáli obětí osudné náhody

~- - Máte-l- i nemocný dobytek
se s díívérou nu českou

Hedviku Vítovou
é HÓ1 již II úl

liééí veškerý dobyl-- Má dlouho- -

leiou zveroicKarsivou zuusenost z

Cech Ve všech iieinoceeh domá

cích zvířat poskytne Vám pomocí
47k I

— John Voboříl lTilelý syn kra

janu Vobořibi bydlícího v é 1120

minulého týdne ráno horkem h

u krejčovské dílny v c

Pí nl v In uvědomí Ihned tc

leionovano dylo o veci ie policii i

tato dopravila jej v patrolum vo

ze do domu jeho rodiéíi Slav je
ho lni vazu v ! o iekahkem

přis()ění se vzfiaiuatoval Nyní ve

de s! mu dobře

Ušetříme peníze na podobiz- -

jiiách v budoucích třiceti dnech

Krásné knbinetní podobizny jichž

pravidelná cena jest $200 tucet

nyní ♦lňO Svatební jiodobizny
za velmi mírné ceny Pospěšte
si dokud tyto levné ceny potrvají
H každým tuct 'tn podobizen dám(
zdarma jako souvenir špendlík v

podobě fialky n pěkným kaniui- -

kem uprostřed Bassett Studio
filrt iií 1fl iil Omaha Nih 4ílř--" 4— ' '

C'tniáctý výroční výlet tíro-cerist- ft

a řezníku oilliývaný ve

?tvrtek minulého týdne v Krutro

vé oarku vydařil se skvěle Na

H(MM) lidí mladých i starých na

vštívilo toho dne Krutrúv fark t

všichni zažili zde chvíle opravdu

příjemné A nebylo také divu
Den byl krásný a to valně přispi

ní program závodní a sportovní
nebyl pro tento rok uspořádán a

proto každý hleděl se obveselit

jak sám chtěl A o veselou zábavu

žádná nouze nelnbi Finnova ka

pela sehrála během dne a večera

několik pěkných ukladeb jež byly

výletníky vděčně přijaty Na ji

nýih místech opětně skupiny mu

žu ohvenchivuly se zpěvcui a zkrát
ka všude patrna b la radost t po

dařeného v'btu Množství našich

krajanu siWtnilu se tohoto vý

letu a všichni vyjádřili se o něm

vi líni pěkné
1 1 1 prý to iiejvétší

a liejescejšÍ j-- kdtkoliv b l'
odbývány

- Chci te li koupit anebo vypla

tit liitck X Cctli ttiobo chcete li

jeti do statě lasti navštivte mis j

Mime iittipit Ut v i pro Onoilmj

pro velkerí přeplavní loti'' a dri i

bv v rvi"M a i Vám logh-ps- i

MMJ(-n-
t W E BOCK Far

iíitni v úřadovně drahý i bici-- o

Mtwausce & M Paul v4

Piílt J 4nulek I'rluji t )t
l ! i

pi i
V i lkH'b }mm

puti)
s hi!ii! t Mu llrr dl- iiiiti
iVtb docth 4 tilfii
ťlroi v i biiiřo lil Nu ťst
íp:lc'td lni!il ti4 v i'ip!i'í vč

tn fbilcdil LiotAVitl V ťedar IU

J t bií h 1 V ! k sc vr

ď ltihv iiim iírvrú UU

14 i l !i''U''i M Itko j

4 klet 4 #d- tíijii v

inocerri oci a uciin Jez prizpuso- -

bují brejle kde je toho potřeba
Vii vzoi'11011 a poctivou obsluhu

rucim tislo teleloou Donalan
8 úctou

401 f Dr J P Pecivál

úterý minulého týdne od- -

hýváu byl za hojného úéstcntv{
nohřeb krajana Václava Fialy V

dome Minutku i na hřbitove pro-

mluvil slova útěchy p A Kořísko

Pohřeb upraví! p F Janda Po-tiřb-
ii

MÚcjistnili sc vedle doiuá-ňíc- h

též John Soiaberiř synovec
zesnulého s rodinou z Atlanta la

Anna Kouvalin z JlowelU Neb

ncntra zemřelého a Marie Fiala ze

řkrhuyler iieteí'

— Vhodné dárky pro gradimu-t-

škol najdete ve velkém výběru
X zlatnickém obchodu

A CECHY

1248 již 13 ul

Xoiipífc-l- i od nás snubní prsteny
Tyrejeme Vám Vaše jména a den

©ddavek zdarma 4tf
—- České knihy časopisy kalen

l(l Atl1 UČ

ul Omahi Nb

ochotni a vzorníS obslouží

nanieiíitýiii požitkem jiro ku

řáky jest bez odporu Ge doutník
"liOUKMIAN OlHli" která vyrá-

bí Anton Tříska ř 2221 již 10

ul fílá po nich poptávka Kvéděí

ej!éie jaké ohlibé výrobek tento
s těsí K dostání jsou re všech

hostincích i lékárnách Tel Hed

541 H tf
— Porodní babička pí Aloisie

Svobodová přestěhovala se z Wil-lín-

nl do nového obydlí na 12

a i'ine ul a žádá ct dámy aby
laskavě vyhledaly ji v novém mí-st-

é

4!k4

Členkyně Táboru Myrta í D22

R N A

jsou žádány by se dostavily do

příští Hchfize dne ó července Ne-

přítomné podléhají pokutě 2óc

IviltcříftM Vtáfll Vtií ti í{'ái

Františka Soukupová taj

Projev soustrasti 1

Vyslovil jetím tímto svoji u

píliniioii ioiiHlnist iihhÍ milí scitfe

MAEII HALOVÉ

ftiot lioienliiiiii r!tm rn i )' vit nlirt

I tnu libelu

VáťUva Fialy

kterýž v iimlřli tohoto t vln

JSinftw lijíŇlčiiu sestro milá Íl
bol Vňii dotekl sii i srdcích iiiihÍi Ii

h ' filiin 1 Vámi žal Vúi
Loís Svornost č 71 T V A

V4c VondrAk it('d
ťritiik HlAiiiit tiij

OiumIoi Neb 27 červnu IfloH

Projev Moustrnstl

Vyilovujmiift lontu ecittoii nvojl
tlll illlllllll KlIIlHt roMt in í lovu

sentře
ALOISII J1NDEOVÉ

iiikI iimrliin ilriiličliu otce
Václsv ruly

ktirý vydechl iliiilm vélm dlíc
1' I červnu

It ilmluá liliu liili t ilnjiilit min

iiiileiiA inlni it hvln by ru nA

licjvčtiim ai i1 ni lt li i Ul kdliV'
i Ihiiii věděly if iiilriil tulii

un't čiilěiiě rmirnl íil V4J

fodporulicl flokolky Tjřr4 í 1

A n lot Plťlmvá 1'IpiI

Aiiim Hviijtrk tij
(Onitlit Srb ěirH4 lUes

Projev outritl
V ulili ) MIH tlMII kl)i II )

lihllIbuiHl HillJ M- lil t4 M'l
l

ANNÉ BVOJTROVÉ
l I Uli „ !

f ť

JA DwUlf ulHfk

ktí mII v (' ttUt ť ! k

iť-- $ knilM

lfl HOKV IM tutáni 4

II- - 1 lllt 1 I l i n

I li1 I hit „ 1 t L h

0! Ji II Bi I

Ke i Hilm timvt
I k t

rx-i-nu t ikifcy Tyti é I

l us i i

ISitiiiik 1 1 i
Ni ti íl

té nejlepší obsluhy Na skladě vý

')'r nejlepňích tuzemských i íni- -

4 'i i
I"d i o t u i ii tm ncjn uronil no
řil lek a doutníků Krásná míst-

nost pro pořádání schůzí zábav a

divadel Vše jest znovuzřfzcno a

vyhovuje všem požadavkům 3tr
— Porodní babička pí A Kvo- -

bodová byla v minulých dnech za-

se velice štědrou Manželům W

Sebroúovým bydlícím v čís 1407

již 7 ul a William ul donesla

čiperné děvčátko manželům A

Ostroniéovým bydlícím v čís MOK

již 12 ul rovněž roztomilé dév

čálko a manželům K J Svatoňo

vým bydlícím v čís 1!J22 již 18

ul také k světu mající se holčí
ěku (írituliijcnie!

ZVLÁŠTNÍ VÝPRODEJ
PRO TENTO TÝDEN U Wm

VAŠÁKA CÍS 1254 JIŽ 13 UL

$100 DÁMSKÉ "SAILOR" KLO

BOUKY 49C $100 DĚTSKÉ

"CRUSH" KLOBOUKY 25C

CHLAPECKÉ SLAMĚNÉ KLO-BOUK-

PO 50 CALICO YARD

YARD ZA 50 PAMATUJTE ZE

JSME ZVLÁSTÉ SNÍŽILI CENY

NA VEŠKERÉ DÁMSKÉ KLO-BOUK-

TAK ŽE NYNÍ KAŽDÁ

DÁMA BUDE MÍTI PRÍLEŽI
TOST LACINO ZAOPATRITI SI
KLOBOUK NEJNOVÉJfií MODY

Wm VASÁK

Ilciiuška Dia Pecivála Iv
thelka velicí vážné se roznemohla

Jak se dovídáme daří se ji již Ic
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